
NÁVOD K OBSLUZE – MASÁŽNÍ OPĚRKA HLAVY – M01392 

 

 

Děkujeme, za zakoupení tohoto výrobku od naší společnosti. Před používáním 

výrobku si prosím pečlivě prostudujte následující návod. Pokud budete produkt 

někomu půjčovat nebo mu ho darujete, tak ho vždy předávejte vč. tohoto návodu. 

Produkt není určen pro komerční použití. 

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

 před používáním si pečlivě prostudujte následující návod, pečlivě ho uchovejte pro možnost 

pozdějšího nahlédnutí 

 výrobek opatrně vyjměte z kartonu, nepoužívejte žádné ostré předměty, které by mohli 

výrobek poškodit 

 po vyjmutí zkontrolujte, všechny části výrobku, zda jsou v pořádku a nepoškozené, 

v opačném případě okamžitě kontaktujte dodavatele 

 pokud by nastal důvodu k reklamaci, níže najdete popis dílů vč. jejich označení 

 před každým použitím zkontrolujte, že všechny šrouby a knoflíky jsou pevně utaženy, 

plastové a kovové díly, stejně jako polstrování nesmí jevit známky poškození nebo trhlinek 

 vyvarujte se přiskřípnutí prstů nebo jiných částí těla v pohyblivých částech nebo kloubech 

opěrky 

 nenechávejte děti nebo domácí zvířata v blízkosti přístroje bez dozoru 

 postavte mobilní opěrku na stabilní podklad nebo plochu, podklad by měl být bezpečný, 

neklouzavý, nikdy opěrku neumisťujte na skleněné desky 

 omyjte čas od času opěrku teplým mýdlovým roztokem nebo mírným nealkoholickým 

čisticím prostředkem k odstranění masných fleků 

 použijte vlhký měkký hadřík a poté opěrku usušte čistým hadříkem 



SEZNAM DÍLŮ: 

díl popis množství 

1 polstrování opěrky hlavy 1 

2 polstrování opěrky hrudníku 1 

3 rám 1 

4 opěrka hlavy 1 

5 povlak stolu 1 

6 upevňovací páčka pro sklon a výšku opěrky hrudníku 1 

7 upevňovací šroub pro výšku opěrky hlavy 2 

8 upevňovací páčka pro sklon opěrky hlavy 1 

 

 


